БЫСТРОИСТОКСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«18»  ноября  2022 г.

                 № 24
с. Быстрый Исток

О принятии имущества Хлеборобного

сельсовета в муниципальную собственность

муниципального образования Быстроистокский

район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Быстроистокский район, решением сельского Собрания депутатов Хлеборобного сельсовета Быстроистокского района Алтайского края от 10.11.2022  №13 «О передаче муниципальной собственности муниципального образования Хлеборобный сельсовет Быстроистокского района Алтайского края в муниципальную собственность Быстроистокского района Алтайского края», районное Собрание депутатов
решило:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края из муниципальной собственности муниципального образования Хлеборобный сельсовет Быстроистокского района Алтайского края, следующее имущество: транспортное средство: марка – УАЗ-396254, идентификационный номер (VIN) – ХТТ39625480423617, год выпуска – 2007, модель, № двигателя – 4213ОН*71005885, шасси (рама) №37410080444936, кузов №39620070122069, цвет – белая ночь, регистрационный знак – С279ОТ22, ПТС – 73 МН 803019.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету, финансам, налоговой и кредитной политике (Иванов Г.М.)
Председатель районного

Собрания депутатов

  А.В. Бунин